
Tischtennis-Bezirksverband
Braunschweig Pokal 2022/23

LPM Herren B - Endrunde im BVBS
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Mannschaft von TuS Seershausen/Ohof hat das finale Qualifikationsturnier der Klasse Herren B gewonnen und vertritt damit den
BV BS bei der LPM, herzlichen Glückwunsch dazu und viel Erfolg !

Spielleiter-Kontakt: Kellner, Ralf, Kuckuckstr. 24, 37412 Herzberg, Mobil: 0151 12695070, Tel.: 05521 / 75 710, kellner@ttvn.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.04.2023 13:00 1 TSV Watenbüttel TuS Seershausen/Ohof 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

23.04.2023
23.04.2023

10:00
10:00

1
2

TuS Seershausen/Ohof
TSV Watenbüttel

TSV Mechtshausen
SG Rhume II

4:1
4:1
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